DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 0993 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO

PROTOCOLO Nº 2988/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 80/2016

TERMO DE ANULAÇÃO

Faz-se a anulação do Pregão Presencial 80/2016, devido aos vícios
de ilegalidades contidos no processo, cujo objeto é a aquisição de
uniformes para o Departamento de Cultura, conforme
especificações constantes no anexo I deste edital.

Jacarezinho, 18 de julho de 2016.
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
131/2016
REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 20/2016.
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente e informática.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: EIITI ANTONIO NAKAMURA PAPELARIA ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
0810.1030400182.166 – 3.3.90.30.00 – FR – 497 – CÓD. REDUZIDO
– 1725/2428- R$15.000,00.
Jacarezinho, PR, 15 de Julho de 2016.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 92/2015.
CONTRATO Nº: 312/2015.
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de
seguros.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de Julho de 2017.
VALOR: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).
RECURSOS: n.º: 1110.1545200252.138 – 3.3.90.39.00 – FR 000 –
CÓD. RED. 2482.
DATA DA ASSINATURA: 18 de Julho de 2016.

Jacarezinho, 18 de Julho de 2016.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/